1.1.  COORDENAÇÃO DE SUPRIMENTO E LOGÍSTICA  – Campus Teixeira de Freitas

2. OBJETO: 

2.1.  Aquisição  de  material  de  reforma  predial  do  Campus Teixeira  de  Freitas, conforme
especificação do quadro abaixo:

2.2. Valor total da demanda: R$  10.130,08 (dez mil, cento e trinta reais e oito centavos).

3. JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO:

3.1 A aquisição do material se faz necessária para manutenção e reforma das nossas dependências.

4. PRAZO PARA ENTREGA:

4.1.  O prazo de entrega dos produtos é de até 15 (quinze) dias, contados da solicitação do setor